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لژیونرها بیشتر از لیگى ها! 
وسوسه وسوسه 55 میلیاردى!  میلیاردى! 

پیشنهاد یک میلیون و
 200 هزار دلارى الغرافه به طارمى

با شروع سال جدید افت فاحش برخى از 
لژیونرهــاى فوتبــال ایران بــه یکى از 
دغدغه هاى بزرگ کارلوس کى روش و هواداران تیم ملى 
تبدیل شــده بود اما اکنون در حالى که 59 روز تا شروع 
 جام جهانى فرصت باقى مانده، درخشش دوباره لژیونرها 
مى تواند بهتریــن خبر ممکن براى کادر فنى و هواداران 
تیم ملى ایران باشد. سردار آزمون و رضا قوچان نژاد دوباره 
روند گلزنى خــود را آغاز کرده اند و علیرضا جهانبخش، 
کریم انصارى فرد و کاوه رضایى هم همچنان در 3 لیگ 
اروپایى مى درخشند. مسلما درخشش لژیونرها و اعتماد 
کى روش به فوتبالیست هاى شاغل در لیگ هاى خارجى 
مى توانــد جاى لیگ برترى ها را در  جام جهانى تنگ تر از 
قبل کند و  با این شــرایط بدون تردید شــاهد کمترین 
سهمیه لیگ برتر در 5 دوره حضور ایران در  جام جهانى 
خواهیم بود. در هلند جهانبخش تعداد گل هاى خود را به 
عدد 15 رســانده و در کنار 11 پــاس گل تاثیرگذارترین 
بازیکن لیگ هلند اســت . رضا قوچان نژاد هم این هفته 
تعداد گل هایش را به عدد 8 رســاند و با توجه به شروع 
دوباره گلزنى هایش مســلما باز هم یکــى از انتخاب هاى 
کى روش خواهد بود. کریم انصارى فرد هم با قرار گرفتن 
در صدر جدول گلزنان لیگ یونان از حالا بلیت روســیه 
خود را رزرو کرده و به این جمع باید سردار آزمون دوباره 
اوج گرفته را هم اضافه کنیم. در مجموع اگر اتفاق خاصى 
رخ ندهد مرتضى پورعلى گنجى، میلاد محمدى، رامین 
رضاییان، احســان حاج صفى، سعید عزت اللهى، اشکان 
دژاگه، علیرضا جهانبخش، مهدى طارمى، سردار آزمون، 

کریم انصارى فرد، رضا قوچان نژاد، کاوه رضایى و سامان 
قــدوس مســافران  جام جهانــى خواهنــد بــود و این 
بدین معناست که لیگ برترى ها براى تکمیل لیست 23 
نفــره کى روش، فقــط 10  جاى خالى دارنــد و نیمى از 
بازیکنانى لیــگ برترى که بــه اردوى تیم ملى دعوت 
شده اند، شانس حضور در  جام جهانى را نخواهند داشت . 
اگر همه این پیش بینى ها درست باشد کارلوس کى روش 
بــا یک رکورد جدیــد پا به  جام جهانى روســیه خواهد 
گذاشــت. کى روش در این چند سال مخالف سرسخت 
لیــگ برتــر بــوده و هیچ وقــت حمایــت خــود را از 
فوتبالیست هاى شاغل در لیگ هاى خارجى پنهان نکرده 
است. کى روش به تازگى به صراحت عنوان کرده که حتى 
لیگ قطر و شرایط تمرینى تیم هاى قطرى بهتر از لیگ 
ایران مى تواند بازیکنان را براى حضور در  جام جهانى مهیا 
کند. همین بى اعتمادى کى روش به لیگ برتر باعث شده 
تا فوتبال ایران در آســتانه خلق یــک رکورد جدید قرار 

بگیرد؛ کمترین سهم لیگ داخلى در  جام جهانى!
  

اولیــن حضــور ایــران در  جام جهانى به ســال 1978 
بر مى گردد. در آن سال ایران در حالى با حشمت مهاجرانى 
بــه آرژانتین رفت که هــر 22 بازیکن تیم ملى در لیگ 
ایران شــاغل بودند و تیم هاى تــاج و پاس هر کدام با 4 
بازیکن بیشترین سهمیه را داشتند. در  جام جهانى 1998 
فرانسه هم اسکلت اصلى تیم ملى را بازیکنان شاغل در 
لیگ داخلى تشکیل مى دادند. در آن سال ایران با هدایت 
جلال طالبى با 19 بازیکن از لیگ و 3 لژیونر راهى فرانسه 

شــد. خداداد عزیزى، على دایى و علیرضا منصوریان که 
هــر 3 در بوندس لیگا حضور داشــتند، تنها لژیونرهاى 
ایران در جام شــانزدهم بودند. بعد از آن  جام جهانى واژه 
لژیونــر در ادبیات فوتبال ایران به طــور کامل جا افتاد و 
تعــداد لژیونرهاى اروپایى در فوتبال ایــران براى اولین 
بار از تعداد انگشــتان 2 دست بیشتر شد. ضمن این که 
برانکو در آن سال با دعوت از فریدون زندى واژه جدیدى 
به نام فوتبالیســت دورگه را هم به ادبیات فوتبال ایران 
اضافه کرد. نتیجه این افزایش چشمگیر، حضور ایران در 
 جام جهانى  2006  بــا 7 لژیونر بود. در  جام جهانى آلمان 
مهدوى کیا، رحمان رضایى، جواد نکونام، فریدون زندى، 
على کریمى، وحید هاشمیان و محرم نویدکیا،  لژیونرهاى 
ایران بودنــد. بعد از برانکو نوبت بــه کارلوس کى روش 
رسیده بود. کى روش که از همان ابتدا نگاه بدبینانه اى به 
لیگ ایران داشت، جست وجو براى پیدا کردن دورگه هاى 
جدید را آغاز کرد. اضافه شدن چندین بازیکن دورگه به 
لیست تیم ملى در کنار لژیونرها باعث شد تا سهمیه لیگ 
برتر در  جام جهانى  2014 به طرز چشــمگیرى کاهش 
پیــدا کند. این بار تیم ملى با 13 بازیکن لیگ برترى و 9 
لژیونر مسافر  جام جهانى شد. حالا در آستانه  جام جهانى 
روسیه به نظر مى رسد روند رو به رشد لژیونرها و کاهش 
سهمیه لیگ داخلى در تیم ملى تداوم داشته باشد و این  
بار احتمالا با  10 بازیکن لیگ برترى و 13  لژیونر تیم ملى 
با رکورد جدیدى پا به  جام جهانى روسیه خواهد گذاشت؛ 
رکوردى که در آن نقش کى روش بیش از هر کس دیگرى 

به چشم مى آید.

شب گذشته پرسپولیس 
در آخرین بازى خود در 
مرحله گروهــى لیگ قهرمانان آســیا 
میزبان السد قطر بود و توانست با برترى 
یک - صفر در ایــن بازى ضمن صعود، 
جاى الســد را هم در صدر جدول گروه 
ســوم بگیرد. برانکــو براى ایــن بازى 
حســاس ترکیب متفاوتى را به میدان 
فرســتاد. علیرضــا بیرانونــد، شــجاع 
خلیل زاده، ســیدجلال حسینى، صادق 
حســین  انصارى،  محمــد  محرمــى، 
احمــد  کامیابى نیــا،  ماهینى،کمــال 
نوراللهى، وحید امیرى، سیامک نعمتى و 
سرمربى  منتخب  بازیکنان  علیپور  على 
پرســپولیس در ایــن بــازى بودنــد. 
دروازه  توانستند  زود  خیلى  سرخپوشان 
السد را باز کنند. در دقیقه 2 بازى اولین 
حمله جــدى یــک گل حیاتــى براى 
پرسپولیســى ها به دنبال داشت و ارسال 
محمــد انصارى در محوطه شــش قدم 
الســدى ها با ضربه سر شیرجه اى ناقص 

مدافع السدى ها، مرتضى پورعلى گنجى 
وارد دروازه حریف قطرى شــد. در نیمه 
اول پرســپولیس تیم برتــر میدان بود و 
حرکات السدى ها فقط در نبوغ و تجربه 
ژاوى هرناندس خلاصه مى شد. السد نیمه 
دوم را هجومى آغاز کرد و در همان ابتدا 
چند موقعیت خوب گلزنى را از دست داد  
امــا در ادامــه بــازى متعادل تر شــد و 
پرسپولیس خیلى خوب توانست بازى را 
کنترل کند. در آخرین دقایق بازى باز هم 
السد تیم برتر میدان بود اما یکبار تیر و 
چند بار هم بى دقتى مهاجمین این تیم 
باعث شــد تا در نهایت پرســپولیس با 
همان گل دقایق ابتدایى 3 امتیاز شیرین 
خانگى را کسب کند تا با صعود به عنوان 
تیم صدرنشــین در مرحلــه بعدى کار 

آسان ترى را پیش روى خود ببیند.

شب گذشته اســتقلال تهران هم مثل 
پرســپولیس آخریــن بــازى خود در 
مرحله گروهى لیگ قهرمانان آســیا را 
با پیروزى پشت ســر گذاشت تا شب 
خــوب فوتبال ایران در آســیا تکمیل 
شود.آبى هاى تهران در کویت میهمان 
الهلال عربســتان بودند و توانستند با 
تک گل وریا غفورى حریف عربستانى 
خود را شکســت دهند و بــا اقتدار به 
حذفى  مرحله  راهى  صدرنشین  عنوان 
رقابت ها شوند. اولین اتفاق بازى براى 
استقلال خوشایند نبود و فرشید باقرى 
بعد از گذشــت 8 دقیقــه از بازى به 
دلیل مصدومیــت از بازى بیرون رفت.

با بیــرون رفتن باقرى و بــا توجه به 
غیبت چشــمى و ابراهیمى خط میانى 
اســتقلال در نیمه اول کاملا تضعیف 
شد و این الهلال بود که توپ و میدان 
را در اختیــار گرفت. در حالى که بازى 
با برترى تیم عربســتانى دنبال مى شد 
استقلال در یک حمله ناگهانى توانست 

بــر خلاف جریان بازى به گل برســد.
در دقیقــه 35 ســانتر زیباى چپاروف 
با اشتباه شــهرانى در دفع توپ همراه 
شد، توپ زیر پاى وریا افتاد و او با یک 
ضربه دقیــق دروازه الهلال را باز کرد.

در نیمه دوم شــرایط بهتر شروع شد 
و استقلال که با غیبت بازیکنان اصلى 
خود کنار آمده بود توانست بهتر بازى 
کند.البته الهلال در نیمه دوم چند بار 
دروازه استقلال را به شدت تهدید کرد 
اما درخشش رحمتى مانع از باز شدن 
دروازه آبى ها شــد تا بــازى با همان 
یک گل به اتمام برســد و استقلال با 
صدرنشــینى در گروه مرگ از رقباى 
آسیایى خود زهر چشم بگیرد. در دیگر 
بازى این گروه العین با نتیجه 4 - یک، 

الریان قطر را شکست داد.

 منچسترســیتى که با شکست تاتنهام توانســت اختلاف خودش با 
منچستریونایتد را در 5 هفته مانده به پایان فصل به 16 امتیاز برساند، 
با شکســت شاگردان خوزه مورینیو مقابل وســت برومویچ براى پنجمین بار قهرمان 
انگلیس شــد . قهرمانى سیتى زن ها به همراه گواردیولا در لیگ برتر باعث شد تا ژاوى 
هرناندز با انتشار پیامى این قهرمانى را به سرمربى سابق خود در بارسلونا تبریگ بگوید. 
ژاوى که روز گذشته  به همراه تیم السد قطر براى بازى مقابل پرسپولیس در ایران بود، 
با انتشار این پیام قهرمانى گواردیولا در لیگ برتر را تبریک گفت: «همه قهرمانى ها را 
در خاطر خود نگه مى دارند و مســلما هیچ کس افتخارات تو را فراموش نخواهد کرد. 
اسپانیا، آلمان و حالا هم انگلیس! تو هر جا باشى قهرمانى. قهرمانى زودهنگام در لیگ 

برتر به عنوان سخت ترین لیگ دنیا بار دیگر نشان داد که تو بهترین هستى. خوشحالم 
که در کارنامه فوتبالى خودم نام یکى از بهترین مربیان دنیاى فوتبال را مى بینم و برایت 
تداوم این قهرمانى ها را آرزو مى کنم. » گفتنى است ژاوى روز گذشته براى دومین بار به 
همراه السد قطر در ورزشــگاه آزادى به میدان رفت. پیش از بازى روز گذشته مقابل 
پرسپولیس این ستاره اسپانیایى با همین تیم قطرى در مرحله پلى آف لیگ قهرمانان 
آسیا در ورزشگاه یکصد هزار نفرى آزادى به مصاف استقلال رفت. در آن دیدار استقلال 
در ضربات پنالتى توانست السد را شکست دهد و به عنوان چهارمین نماینده ایران جواز 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را بگیرد. ژاوى روز گذشته دومین حضور خود در ورزشگاه 

آزادى تهران را این بار مقابل تیم سرخ پوش پایتخت تجربه کرد.

 اتفاقى عجیب در تاریخ فوتبال ایران 

  اتفاقى عجیب در تاریخ فوتبال ایران 

پیام تبریک ژاوى از ایران براى پپ

زهرچشم استقلال و شفر از رقباى آسیایىصعود پرسپولیس شیرین تر شد
ملى پوشان لژیونر بیشتر از لیگى ها! 

تو هر جا باشى قهرمانى

صدرنشینى در گروه مرگگنج صدرنشینى!

صادق محرمى در 
آستانه لژیونر شدن

برانکو روى نیمکت
 تیم ملى فوتبال؟

پیام تبریک ژاوى
 از ایران براى پپ

ادامه حاشیه هاى پیراهن جنجالى تیم ملى
از بیانیه فدراسیون علیه رشیدپور تا مخالفت وزارت با حذف طرح یوز گنـج صـدرنشینى!

صدرنشینى در گروه مرگ
صعـود پرسپولیس شیرین تر شد

زهرچشم استقلال و شفر از رقباى آسیایى

تیم
پرسپولیس
السد قطر

نسف قارشى
الوصل امارات

بازي
6
6
6
6

امتیاز
13
12
10
0

C گروه
رده
1
2
3
4

تفاضل
5
6

-4
-7

تیم
استقلال

العین امارات
الریان قطر

الهلال عربستان

بازي
6
6
6
6

امتیاز
12
10
6
2

D گروه
رده
1
2
3
4

تفاضل
4
4

-4
-4

سیدجلال غایب پرسپولیس در یک هشتم نهایىچاووشى چقدر مى گیرد فوتبالى مى خواند؟

محســن چاووشى قرار اســت براى جام جهانى بخواند. این آهنگ به زودى منتشر 
مى شــود و قطعا مى تواند مثل دیگر کارهاى او سر و صداى زیادى به پا کند. منابع 
خبرى مى گویند چاووشى براى خواندن این آهنگ 40 میلیون تومان از فدراسیون 
فوتبال دریافت خواهد کرد. البته فدراســیون قرار است براى این کار اسپانسر هم 

بگیرد که قطعا به سادگى هزینه ها را تامین خواهد کرد.

 کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس دیدار مرحله بعد تیمش در لیگ قهرمانان آسیا را از دست 
داد. جلال حسینى با کارت زردى که در دقیقه 45 دیدار مقابل السد قطر دریافت کرد، دو 
کارته و از همراهى تیمش در مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان آسیا محروم شد. دیدار 
پرسپولیس و السد با نتیجه یک بر صفر به سود سرخ پوشان کشورمان به پایان رسید و حالا 

پرسپولیس باید به مصاف تیم دوم گروه اول رقابت ها برود.

نامه نگارى دوباره خادم
 به شوراى عالى امنیت ملى

تاج به خاطر مسعود 
شجاعى در دادگاه!


